DECRETO Nº. 2840/10, DE 09 DE JUNHO DE 2010.

“DESIGNA ORDENADOR DE

DESPESAS OS SECRETÁRIOS

MUNICIPAIS DE SUAS

RESPECTIVAS SECRETARIAS”

   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor MAX JOEL RUSSI,

no uso de suas atribuições legais, e

   CONSIDERANDO, a necessidade de adequação à Lei de

Responsabilidade Fiscal, no tocante a ordenação de despesas com os gastos

públicos por parte Secretários Municipais em face de suas respectivas secretarias;

   DECRETA Ordenadores de Despesas, os Senhores Secretários

Municipais, devendo cada um responder por suas respectivas Secretarias, como as

atribuições inerentes à presente designação.

   REGISTRE-SE

   PUBLIQUE-SE

   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA

  GABINETE DO PREFEITO DE JACIARA-MT

   EM      09     DE       JUNHO    DE      2010.

   MAX JOEL RUSSI

                   PREFEITO MUNICIPAL

   Registrada e publicada de conformidade com a legislação

vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal.

Data Supra.

MAX JOEL RUSSI

                   PREFEITO MUNICIPAL